

        
	
			
		
			
				

								
							[image: SLK logo]
							
				

				
					
						NÁŠ KRAJ, NÁŠ DOMOV, NÁŠ PLÁN    					
			
				

	

		
						
								Kdo jsou SLK
	Stanovy SLK
	Místní kluby
	Kontakty
	Mapa podporovatelů
	Informace o zpracování osobních údajů





	Volby 2023
	Financování volební kampaně





	Volby 2022
	Volby do Senátu 2022
	Frýdlant





	Staráme se o náš kraj
	Novinky
	Náš kraj, náš domov 2022
	Náš kraj, náš domov 2021
	Náš kraj, náš domov 2020
	Zprávy SLK
	Zprávy SLK ze Zastupitelstva kraje
	Náš kraj - náš domov





	Blogy
	Jan Sviták - Prysk





	Archiv

						

					
		
						
                        
						

											
		

		

	
	


    
     
	Starostové pro Liberecký kraj

    
 
    
    
    





[image: ]	

	









Informace
ze Zastupitelstva LK
ze dne 26. 3. 2024


    Dne 26. 3. 2024 se konalo třetí Zastupitelstvo LK v roce 2024. Klub Starostů pro Liberecký kraj přináší tradiční informace z jednání. Občané Libereckého kraje měli opět možnost...
Celá zpráva...






[image: Jan Sviták - blog]






    

    
        
[image: Občasník SLK]
    
    [image: ]





    [image: ]



    
   
 
    	
   
	   

			

		

   


	   
    
   
 
   
 
    
        
 	

    
        
           
               

                
                    

                    
                    Lena Mlejnková naší kandidátkou do Senátu v obvodu Jablonec nad Nisou
„Děkuji starostkám a starostům z SLK za jejich podporu a důvěru,“ uvedla Lena Mlejnková.
„V Semilech a celém našem kraji mám silné kořeny, svou rodinu…
Celá zpráva

Aktivně podpoříme Petra Pavla v kandidatuře na prezidenta republiky
Tisková zpráva Starostů pro Liberecký kraj

Hnutí Starostové pro Liberecký kraj SLK se rozhodlo jednomyslně podpořit Petra Pavla v druhém kole prezide…
Celá zpráva

Vyjádření senátora Michaela Canova k činnosti během senátního období 2016-2022 se zaměřením na prospěšnost vůči občanům vlastního senátního obvodu č. 34.

	Zákony:
	Základní činností senátora je spolupodílení se na tvorbě zákonů, jejich schvalování či zamítání. Přestože se zpravidla zákon týká celé repu…
Celá zpráva

Starostové podporují 63 kandidátek
V letošních volbách do obecních zastupitelstev, které se konají 23. a 24. září, podpoří Starostové pro Liberecký kraj SLK kandidátky v šedesáti třech …
Celá zpráva

Vyjádření hnutí Starostové pro Liberecký kraj ke kauze v Pražském dopravním podniku a bývalého náměstka Hlubučka.
Starostové pro Liberecký kraj plně podporují postup vedení STAN při řešení kauzy Pražský dopravní podnik, stejně jako vyvození politické odpovědnosti …
Celá zpráva

Starostové vyzývají vládu: „Začněte okamžitě a důrazně řešit přímé i nepřímé dopady cen energií a pohonných hmot!“
Starostové pro Liberecký kraj SLK na svém sněmu odhlasovali výzvu vládě ČR: „Jako strana, která vyrostla z regionálních poměrů a členy jsou většinou s…
Celá zpráva

                    

                    


            
   
        
   
   
   
    
    	



	
	
	
		
			
				

				
	
				
					
						Starostové pro Liberecký kraj						NÁŠ KRAJ, NÁŠ DOMOV, NÁŠ PLÁN
					

					
						Zadavatel / zpracovatel: Starostové pro Liberecký kraj
						© 2012 - 2024 •
                        
Zobrazit NOVÝ web 						SLK | web by Miloslav & PW
					

				
	
			
	
		

	
	
	
	
			

	
	
		
            
            MENU

				Kdo jsou SLK	Stanovy SLK
	Místní kluby
	Kontakty
	Mapa podporovatelů
	Informace o zpracování osobních údajů



	Volby 2023	Financování volební kampaně



	Volby 2022	Volby do Senátu 2022
	Frýdlant



	Staráme se o náš kraj
	Novinky	Náš kraj, náš domov 2022
	Náš kraj, náš domov 2021
	Náš kraj, náš domov 2020
	Zprávy SLK
	Zprávy SLK ze Zastupitelstva kraje
	Náš kraj - náš domov



	Blogy	Jan Sviták - Prysk



	Archiv

		

	


	
    	
	
    
Tento web neukládá žádné cookies ani nepoužívá jiné sledovací prvky. Jediné cookies mohou pocházet z Facebook widgetu na titulní stránce.Rozumím

